
 

Næs Jernverksmuseum har hatt stor suksess med høstmarked på Nes Verk. 
Det blir av mange omtalt som 

«Høstens hyggeligste marked». 
 
Vi er stolte av det omdømmet markedet har fått, både fra utstillere og publikum.    
I 2023 hadde vi ca 2500 publikummere inne på området i løpet av dagen.  
Museumsområdet har store arealer både ute og inne, og et flott autentisk jernverksmiljø.  Området skaper den 
rette rammen, som gjør at vi skiller oss ut fra mengden av tilsvarende arrangementer.  
Vi har god kontakt med presse og andre medier, og får som regel gode oppslag når vi har arrangementene våre.  
Vi har våre faste tilbydere av diverse mat, og museet har også matsalg.  
Vi har også aktiviteter for barn. Det være seg tinnstøping, hester, ponnier og annet.  
 

ØNSKER DU/DERE Å VÆRE MED PÅ DETTE? 
Vi vil gjerne invitere deg/dere til å være med som utstiller/selger.   

Vi ønsker utstillere med gode produkter.  
Gjerne husflid, handarbeid, gårdsprodukter, frukt, grønt, bakevarer++ 

 
Alle utstillere er ute. Her er vi i et flott miljø, med det gamle jernverket som kulisser.  

Pris for standplass, standard 3x3 meter, kr. 250,-. Kr. 50,- pr meter pr. lengde utover standard. 
Pris for strøm, kr. 200,- max 2000W 

 
 

Påmelding skjer via våre nettsider her. https://www.jernverksmuseet.no/nyheter/hostmarked-utstiller-2024  
 
Ved påmelding må vi vite hvor mange meter standplass dere trenger 
Dvs. man får de meter man bestiller.  
Gi beskjed om dere trenger strøm (begrenset mengde tilgjengelig) 
 
Spre gjerne budskapet til andre som kan være interessert.  
Vi ønsker å presentere gode utstillere som har gode produkter.  
 

 

 

Næs Jernverksmuseum, 4900 Tvedestrand. Telefon: 37 16 05 00  

Hjemmeside: www.jernverksmuseet.no   E-post: post@jernverksmuseet.no 

   

HØSTMARKED PÅ NÆS JERNVERKSMUSEUM 

SØNDAG 22. SEPTEMBER 2024         Åpent 1100 til 1600 

https://www.jernverksmuseet.no/nyheter/hostmarked-utstiller-2024
http://www.museumsnett.no/jernverksmuseet
mailto:post@jernverksmuseet.no

